Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 12/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 12/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Resultado final da seleção de projetos de extensão para fomento pelo Câmpus Itaquaquecetuba do IFSPResultado final da seleção de projetos de extensão para fomento pelo Câmpus Itaquaquecetuba do IFSP

A Coordenadoria de Extensão do Ins tuto Federal de São Paulo, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final do Edital DRG-ITQ/IFSP 36/2022 - Programa Ins tucional de Apoio a
Projetos de Extensão do IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba:

Nome da propostaNome da proposta Status da inscriçãoStatus da inscrição
Pontuação naPontuação na

avaliaçãoavaliação
Status finalStatus final

Primeira Docência - ENEM homologada 112,75

Proposta contemplada

1 bolsa no valor de R$400,00
(dedicação de 20h semanais)

ouou 2 bolsas no valor de
R$200,00 (dedicação de 10h

semanais).

Dúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.brDúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.br

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 28 de fevereiro de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves LevyGabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR - FG1 - CEX-ITQCOORDENADOR - FG1 - CEX-ITQ, em 28/02/2023 08:13:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

501957
7dd9aa7af7

COMUNICADO N.º 12/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: